omnimodam potestatem eidem Juris Missioni
 nicks Kulcicki donatorio suo et eius poste-
 ry inscriptionem presentem ex his Actis Ca-
 shensibus ad Acta Terrestria Præmissiensi
 quando curæ voluerit transferendi et transpor-
 tandi, quod transportata inscriptio non mi-
 nus valebit ac si per ipsum et recognoscen-
 tem transportaretur Pro quibus quidem
 damnis Terrestribus simpliciter absque
 Juramento corporali taxati modo præmis-
 so ad solvendum succubunt perfolvent com-
 pletè permissu Civitatis existens prædi-
 ctus recognoscens Matiss Katulskonic
 Kulcicki vel eius successores ad Instantiam
 prædicti Juris Missionis Kulcicki dona-
 tary sui vel eorum posterorum ex tunc re-
 cessu suprascripto mediante coram Officio
 prædicti Castrensis Capitani Præmissiensi
 in primo Citationis termino tanquam per-
 emptorio stare parere, videri pro damnis
 que Terrestribus prædictis ac se aliqua prin-
 cipali non completa tum Civitatis omnibus
 tam in parte quam in toto toties quoties
 opus fuerit satisfacere debet et tenetur
 seque ac suos successores obligat eundem
 terminum primum peremptorium et alios
 omnes consequentes eiusdem causæ Ter-
 minos temporis peremptorios non infra

tate

tate pro maiori minorentate Successo-
 rum legatione inha vel extra Regnum
 servitio Militari, ad Monimenta de Gu-
 clorem vel alys quibusvis legalibus impe-
 dimentis et Dilationibus non differendo, ad
 quietationem ultra proximos Terminos ef-
 ficij prædicti Castrensis Præmissiensi Dilati-
 onem sibi non recipiendo, nullasque motio-
 nes Appellationes ac earum prosecutio-
 nes faciendo ac præmissa omnia peris
 simpliciter vel tripliciter Evasionibus
 Suspensionibus Fatalis Juris præscriptio-
 ne Terrestri bello Conventioneque et alys
 quibusvis Juris remedijs et defensys non sub-
 terfugiendo presentis sui inscriptione in
 præmissis mediante

Kulcicki Kulcicz
 kzemu Cedit Exhibito

Comparens personaliter coram Officio
 et Actis presentibus Castrensis Capi-
 tanealibus Præmissiensi Nobilis Ma-
 tuss Katulskonic Kulcicki et Terris
 Districtibus Juribus Jurisdicij suis quibus
 proprijs et competentibus Recordando illuc
 autem Jurisdictioni Castrensi Capitaneali
 Præmissiensi secum successoribus bonisq;

sujs

Juris generaliter omnibus quo ad actum
 Sane attinet totaliter et plenarie incor-
 porando et subiciendo sanis mente et cor-
 pore eius; publice liberisq; recognovit. Quia
 ipse de omni Jure integro suo videlicet de
 Inscriptione Terrestri Præmissorum sibi reco-
 gnoscenti per Nobilem Feoko Kulicki su-
 per bona sua hereditaria videlicet meiora
 tem agri ad Micoge Miszkowsky presb. or-
 ie stay wotuf do poloku powoinayo in
 bonis villis Kulicki in Districtu presenti
 consistens sicut modo obligatorio in summa
 Octo florenorum Polonica facta et re-
 cognita quædam copiosius enarrant tum de
 eadem summa Octo florenorum Polonica
 tum in eadem Inscriptione contenta cum
 omni præmissorum Jure Dominio proprietate
 omnibusq; et singulorum bonorum præfa-
 tarum. Utilitatibus ac Inscriptionis condi-
 tionibus punctis clausulis articulis ligamen-
 tisq; et nexibus generaliter univiersis
 Nihil Jure Domini et proprietate ex
 præmissis reservant sibi seu excipient
 Jam ex nunc Nobili Jwan Miszkowicz
 Kulicki ac eius legitimis posteris
 accepta ab ipso plenarie et sufficienter
 satisfactione dedit et condescendit
 prout iam cessit et condescendit in

personamq; eius transfudit. Quod
 quidem us. cessum Summam ac bona
 præfata esse ab ipso idem recognoscenti
 eidem recognitioni suo et eius posteris
 realem Juro missionem et actualem parti-
 cipamq; possessionem per Ministerialem
 quemcumq; et Nobiles officiose acceptant
 dat et admittit per eundem recognitionem
 suam eiusq; posteris hoc idem us. cessum
 Summam ac bona præfata condescensa-
 tenent habent possident illique pacifice
 et quiete utantur ac ad usus suos
 successorum suorum beneficentis usus
 libere convertendi quiteris temporibus
 vigore præfati Juri originalis ea omnia
 copiosius enarrant et præfati Inscrip-
 tionis condensorum et transmissorum debe-
 bitq; et tenentur idem recognoscenti pro
 ut fecerit suos successores super bonis suis
 generaliter omnibus ac summis pecuni-
 aris subscribit et obligat præsentem ean-
 dem Nobilem Jwan Kulicki Miszkowicz
 recognitionem suam et eius posteris in
 eodem Jure esse Summam ac bona præfa-
 ta condescendit et ratione eorundem ab
 omni et quavis importatione Juridica qua-
 rumcumq; personarum cuiuscumque con-
 ditionis sexus et status existent eorum

coram omni iudicio et officio Regni exor-
tate et exoritur tueri defendere et e-
vincere atque intercedere indemnitatem
cum patris reddere nec non hoc id ius
cessum summam in bona concessens
ab omnibus in genere Juris et Inscriptionum
prior et posterior in eadem iure cesso
Summa ac bonis concessens factis
et faciendis nec non a Citationibus quibus-
vis in hoc eodem iure cessum summam
ac bona concessens importatis et im-
portatis lucris denique et perducis
ac processibus Juris quibusvis in hoc eodem
iure cesso Summa ac bonis conde-
scens importatis et importatis lucris
denique et perducis ac processibus Juris
quibusvis in hoc eodem iure cesso sum-
ma ac bonis concessens ~~importatis~~
~~et perducis~~ emundare et elibere
mundum et libera semper facere
In hoc quoque prefatam coram officio pre-
senti admissam quous modo tam perse-
quam per suas quasvis submissas et sub-
ordinatas personas non praepedire nec
adimere vel quous alio modo impu-
gnare sub badio Otto florenorum.

pecuniarum Polonicarum ab non completi-
onem praemissorum omnium et singulo-
rum tam in parte quam in toto toties
quoties opus fuerit ad solvendum succu-
berat. Ceterum idem recognoscens dat
et concedit plenariam facultatem et om-
nimodam potestatem eidem Nobili
Ivan Mikhailovich Kutiichky cessionario suo
et eius posteris Inscriptionem presen-
tem ex his Actis Castrensibus ad Acta
Territoria Prelimensions quoadcumque
voluerit transferendi et transportandi
quod transportata Inscriptio non minus
valebit ac si per ipsum met recognosce-
tam transportaretur. Pro quibus et eodem
badio modo praemisso ad solvendum
succubillit persolvendis et complendis
praemissis Citatus existens praedictus
recognoscens Nobili Mattheo Kutiichko-
wicz Kutiichky vel eius successores ad
Instantiam praedicti Nobilis Ivan Mi-
khailovich Kutiichky cessionarii sui vel
eius posterorum ex tunc cesso sum-
ma scripto mediante coram officio pre-
senti Castrensi Capitane Prelimensions
in primo Citationis termino tanquam

344
peremptorio stare, parere responde
re pro vadiis prefato ac re aliqua
pente non completa tum Citatis om
nibus tam in parte quam in toto te
ties quoties opus fuerit satisfacere
debet ac tenebitur seque ac suos
successores obligat eundem Termi
num primum peremptorium et alios
omnes consequentes eiusdem causae Ter
minos semper peremptorios ultra infra
mitate pro maiori minoritate suc
cessorum legatione infra vel extra
Regnum Seruitio Militari ad mani
mentum ad Evictionem vel alius qui
busvis legalibus impedimentis et Dila
tionibus non differendo ad Quietati
onem ultra proximos Terminos Cui
cy prefato Caspenti Præmissent Dil
lationem sibi non recipiendo nullas
que motiones Appellationes ac earum pro
sequutiones faciendo ac præmissa
omnia pænis simplicibus vel triplia
tis Evasionibus Suspensionibus
Fatalis Juris præscriptione Ter

restri bello Conventionis et alijs
quibusvis Juris remedijs et defensionibus
non subterfugiendo presenti sua In
scriptione in præmissis mediante

Jaworski, Consorti Donat

Michaelo Jaworski
Comparens personaliter coram Officio et Actis
presenti Caspenti Capitan Præmissent Nobilis
Wasko filius olim Nobilis Smilci Jaworsky Bo
bronicki sams mente et corpore existens et Ter
mi Districtibus Juribus Jurisdictionis suis quibusvis
propys et competent recedendo Huic autem Jurisdo
ni Caspenti Capitan Præmissent quoad actum et
factum attinet se cum successoribus ac bonis suis et
omnibus totaliter et plenarie incorporant et
subiungendo palam libere publice ac per expressu
recognovit Quia ipse bona sua hereditaria in
se recognoscentem post parentes suos Jure Divino
et naturali successione donatula in villas Jatorra
et Stodutka in Terra et Districtu presenti
consistent totam fideliter et integram sortem
suam se concernent Cum omni præmissorum Jure
Dominio proprietate et propinquitate libelique
hereditario Cunctis omnibus et singulis bonorum
prefatorum utilitatibus fructibus proventibus
redditis attinentibus et pertinent generaliter
Universis nihil excipient Verum prout eadem
bona ipsemet recognoscentem subivit et possi
debat ipsiusque concernebat Jam ex nunc No
bili Marusod consorti Nobilis Michajto
Jaworsky Fabronicki filio vero Nobilis
Jwadno Jaworsky Golda et eius posteris